342
C
O
N
N
E
SS
IO

R
 P
IL
A
ST
R
I
VE
Ancoraggio pesante mono anello CE Opzione 7 per calcestruzzo non fessurato
Commerciale Dimensionale
Gamma D L Q.tà* d 0 d f h 1 h ef t fix K T inst
Codice Ø mm N° Ø Ø mm mm mm mm Nm
290VE08075 8 75 100 8 10 60 45 17 13 20
290VE08090 8 95 100 8 10 60 45 37 13 20
290VE10070 10 75 50 10 12 65 50 10 17 35
290VE10090 10 90 50 10 12 65 50 25 17 35
290VE10120 10 120 50 10 12 65 50 55 17 35
290VE12110 12 110 25 12 14 80 60 28 19 55
290VE12140 12 140 20 12 14 80 60 58 19 55
290VE12180 12 180 20 12 14 80 60 98 19 55
290VE12280 12 280 10 12 14 80 60 198 19 55
290VE16125 16 125 10 16 18 110 85 10 24 100
290VE16145 16 145 10 16 18 110 85 30 24 100
290VE16170 16 170 10 16 18 110 85 55 24 100
290VE16240 16 240 5 16 18 110 85 125 24 100
290VE16400 16 400 5 16 18 110 85 285 24 100
290VE20170 20 170 10 20 22 125 100 35 30 150
290VE20220 20 220 15 20 22 125 100 85 30 150
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
	» L'ancorante VE è costituito da un corpo
filettato e da una fascetta di espansione a
tre segmenti, entrambi in acciaio.